
Direzione Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro
Servizio Commercio, Artigianato e Made in Naples

                                                  DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE
                        
                                                               n.   2  del 07/04/2017 

Oggetto: Differimento del termine di scadenza per l'acquisizione di manifestazioni d'interesse 
per la partecipazione alla Rassegna "Maggio Napoletano".



IL DIRIGENTE

Premesso:
- che con propria Disposizione Dirigenziale n. 01 del 27/03/2017, è stato approvato l'Avviso 

Pubblico e la relativa modulistica, concernente l'acquisizione di manifestazioni d'interesse 
per la realizzazione della Rassegna “Maggio Napoletano”;

- che  nel  suddetto  Avviso  è  stato  previsto  che  le  manifestazioni  d'interesse  dovranno 
pervenire entro e non oltre il 10 aprile 2017;

Vista l'allegata nota PG/2017/273941 del 06/04/2017 con la quale l'Assessore alla Qualità della 
Vita  e  alle  Pari  Opportunità,  con delega  al  Made in  Naples,  al  fine di  garantire  la  massima 
partecipazione della cittadinanza all'Avviso Pubblico de quo, ha invitato il sottoscritto Dirigente a 
predisporre gli atti necessari per un differimento dei termini di scadenza della presentazione delle 
manifestazioni d'interesse per la realizzazione della Rassegna in parola dal 10 aprile 2017 al 12 
aprile 2017;

Ritenuto,  fermo restando tutto  quanto  altro  previsto nel  suddetto  Avviso Pubblico,  di  dover 
provvedere a quanto richiesto dall'Assessore  nella citata nota PG/2017/273941 del 06/04/2017, 

DISPONE

per i motivi riportati in premessa:

1) differire dal 10 aprile 2017 al 12 aprile 2017 il termine di scadenza per la presentazione delle 
manifestazioni d'interesse per la realizzazione della Rassegna “Maggio Napoletano”, di  cui 
all’Avviso Pubblico approvato con  propria  Disposizione Dirigenziale n. 01 del 27/03/2017;

2) confermare tutto quanto altro previsto nel medesimo Avviso Pubblico;

3) dare  la  massima  e  immediata  diffusione  al  differimento  del  termine  di  scadenza  stabilito, 
mediante la pubblicazione sul portale  web istituzionale del  Comune a decorrere dalla  data 
odierna e sino alla scadenza del termine per la presentazione delle manifestazioni d'interesse, 
stabilito per il giorno 12 aprile 2017.

Allegato:
1)  Nota PG/2017/273941 del  06/04/2017 a firma dell'Assessore alla  Qualità  della  Vita e alle  Pari  

Opportunità con delega al Made in Naples.

Sottoscritta digitalmente da
Il Dirigente del Servizio Commercio, Artigianato e Made in Naples

     Dott. ssa Valeria Paolella

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs.  
7/3/2005,  n.  82  e  ss.mm.ii.  (CAD).  La  presente  disposizione  è  conservata  in  originale  negli  archivi  
informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.




